
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: KRPH-5681-1/ČJ-2021-0500IT

Č. j.: KRPH-5681-22/ČJ-2021-05001T
Počet listů: 3

Smluvní strany:

česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí
810, PSČ: 501 01 Hradec Králové, IČO: 75151545, zastoupené plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem,
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
(dále jen ,,pověřujIcí zadavatel")

na straně jedné

společnost České Radiokomunikace a.s., se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO:
24738875, DIČ: CZ24738875, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 16505, zastoupená: Ing. Milošem Mastníkem, generálním ředitelem, na základě plné moci
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní stra ny"

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě na poskytování služeb
KIVS - KTS č. j. KRPH-5681-1/ČJ-2021-0500IT, ze dne 24. 2. 2021 (dále jen ,,Dodatek'°)

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 2. 2021 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. KRPH-
5681-1/ČJ-2021-0500IT (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat CentrálnImu zadavateli (definovanému ve Smlouvě) a/nebo jednotlivým ústřed ním
orgánům státní správy, organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným
subjektům veřejné správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo
vnitra jednalo při uzavření Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č.
1 Smlouvy, (Centrální zadavatel definovaný ve Smlouvě a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako
,,Koncoví uživatelé" a jednotlivě ,,Koncový uživatel").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly meziSmluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za Koncové uživatele Ministerstvo vnitra shromažd'uje



a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeniaktuá|nÍch potřeb Ministerstva
vn itra a Koncových uživatelů, jež jsou u pIatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který v návaznosti na
uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele, kterým je pověřujÍcÍ zadavatel - Česká
republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, mění Smlouvu tak, že se mění její
dosavadní příloha č. 1 - poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění
přílohy Č. 1- poptávkový list Smlouvy je specifikován v příloze tohoto Dodatku.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvnistrany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s u platněnim změnových požadavků Koncového uživatele, kterým je PověřujÍcÍ
zadavatel - Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

íl. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou
tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 20140

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
ET002-000812 se ukončuje k 30. 11. 2022 a tato služba tak nebude nadále poskytována a
od 1. 12. 2022 nebude Poskytovateli hrazena jakákoli přIslušná částka.

Aktuálni údaje jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 20140, který je
přňohou tohoto Dodatku.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb a tedy zajistit
požadavek na změnu předmětné služby ke dni 30. 11. 2022 v případě připravenosti pověřujícího
zadavatele. V případě, že nebude ztechnických důvodů či z důvodů na straně pověřujícího
zadavatele možné specifikovanou změnu služeb provést do 30. 11. 2022, bude provedena dle
individuálnIho harmonogramu.

3. Smluvní strany si tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list č. 20140,
který tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list shodného označení, který tvoří
přílohu Č. 1Smlouvy (příloha č. 1Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 Dodatku).

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek se podepíšuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha Č. 1- Aktualizovaný poptávkový list č. 20140



Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Jméno: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Datum:
Místo: Hradec Králové

České Radiokomunikace a.

Jméno: Ing. Miloš Mastník
Funkce: generálni ředitel
Datum:
Místo: Praha



t; ľ "1J - - " i l "'"" 'l m"mmj

~ _ F m hp ~ ~*" " l1~ ~

~ ~1 ·WJ ~ i ~

u



A\\,

PLNÁMOC

dělená V souladu s příslušnými ustanoveními zák č

/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění.

eské Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská
2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká republika, IČO:
24738875, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze. spisová mačka B 16505,
(dále jen ,,Společnost"),

POWER OF ATTORNEY

tímto uděluje pInou moc:

Ing. Miloši Mastníkovi

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby zastupoval Společnost ve všech záležitostech a
jednáních týkajících se Společnosti a Činil za
Společnost veškeré kroky a právní jednání, včetně
zejména uzavíráni, zrněn a ukončování jákýchkoli smluv
a dohod, účasti na jakýchkoli jednání, jednání vůči
jakýmkoli třetím osobám, úřadům a soudům, přijímání a
doručování jakýchkoli dokumentů jménem Společnosti (s
níže uvedeným limitem).

jakékoli právní jednání může Zmocněnec učinit pouze
pokud jednotlivé právni jednání založí nebo může založit
povinnost Společnosti poskytnout peněžité plnění, jehož
výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu
nepřesáhla částku/hodnotu 50.000.000,- KČ (slovy:
padesát milionů korun českých) bez případné DPH (či
ekvivalent v jakékoli jme měně). Takové právní jednání
je Zmocněnec oprávněn učinit samostatně, a to j"
v případě, že je jakékoli třetí osobě Společnosti vydána
plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jáko je tato
plná moc.

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci
zcizovat či zatěžovat nemovité věci vlastněné
Společností, uznávat závazky Společnosti či dluhy
Společnosti, poskytovat, vystavovat, měnit či rušit
směnky vystavené Společností nebo ručení poskytnuté
Společností. či poskytovat a přijímat ceniny v jakékcýiv
hodnotě, pokud není jinou zvláštní plnou moci
vystavenou Společností určeno jmu.

granted in accordance with the applicable provisions of
Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, as amended.

České Radiokomunikace a.s., having its registered
office at Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Prague 6,
Czech Republic, Identiňcation No.: 24738875, registered
in the Commercial Registry maintained by the Municipal
Court in Prague, File No.: B 16505, (hereinafter referred
to as the "'Company'"),

hereby authorizes:

Mr. Miloš Mastnlk

(hereinafter referred to as "Agent")

to represent the Company in all matters and acts
concerning the Company and to take all steps and
legal acts on behalf of the Company, including, in
particular, the conclusion, amendment and termination of
any contracts and agreements, participation in any
negotiations, carrying out acts against any third panics,
authorities and courts, receiving and delivering any
documents on behalf of the Company (with the limit
below).

The Agent may take any legal action only if ťhe
individual legal action establishes or may establish an
obligation for the Company to provide cash performance,
the amount of which in any individual case or in total
would not exceed the amount/value of CZK 50,000,000
(in words: fifty miňion Czech crowns) without any VAT
or equivalent in any other currency. The Agent is entitled
to take such legal action independently, even if another
power of attorney is issued to any other agent by the
Company in the same or similar extent as this power of
attorney.

The Agent is not authorized based on this power of
attorney to alienate or encumber immoveable propeny
owned by the Company, acknowledge liabilities of the
Company or debts of the Company, provide, issue,
amend or cancel promissory notes issued by the
Company o' guarantees provided by the Company, or
provide and accept securities of any value, unless
otherwise provided for by a special power of attorney
granted by the Company.

české Radiokomunikace as.

Skokenská 2117/1, 169 DO Praŕz 6 - Břevnov

: 24738875 CZ 24738875

Ze:jsáno v obchodním rejstříku věděném
Městským soudem v Praze. oddíl B. vložke 16505

l'?



CRA'

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na
základě této plné moci. Tato plná moc je udělena na dobu
určitou do 31. března 2024. Tato plná moc může být
kdykoliv ukončena písemným odvoláním ze strany
Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení
důvodu pro její odvolání) nebo písemnou výpovědí ze
strany Zmocněnce.

The Agents is not authorized to appoint a representative
on his behalf based on this power of attorney. This power
of attorney is granted for a definite period until 31 March
2024. This power of attorney may be terminated at any
time by a written revocation From the Company (for any
reason or without giving a reason for its revocation) or by
a written notice Kom the Agent.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém This power of attorney is executed in Czech and English
jazyce, rozhodující je česká verze. languages; the Czech version prevails.

V Praze, dne 19. července 2022 l In Prague, on 19 July 2022

P

www.C RA.CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokenská 2117/1, 169 DO Sraha 6 - Břevnov

?/7
'.= 24738875 ':. CZ 24738875 " "

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze. oddíl a vložka '16505



PROHLÁŠENĹO PRA VOSTI PODPISU
NA LIS77NĚSERMNÉADVOKÁ=

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu
18550/211/2022N.

Já. níže podepsaná advokátka se
sídlem Benediktská 690/7, 110 00 Praha l. zapsaná v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod Cv. Č. 09269,
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve dvou
vyhotoveních podepsal:

r
.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 101051_017055, skládající se z 3 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká poŠta, s.p.
Pracoviště: Praha 05
Česká pošta, s.p. dne 20.07.2022


